тресаве и водопади у Источној Србпји.
— Из Гласа (Б1) Српске Краљевске Академије реферат—р. — Писма
из народа. I. Пише Др. Лаза М. Димитријевић, физикус окр. подунавског.
Смедерево. Реферат Ж. 0. Д. — Краћи реферати. — Биљешке. —

Бранково Коло, лиет за забаву, поуку и књижевност. У Ср. Кар-
ловцима 12. (24.) септембра 1896. Бр. 37. год. П. Власнпк и уредиик Паја
Марковић Адамов. На вел. 8-мпии са 1153—1184. Преглед: 4“ Ст. Влади-
слав Каћански : Прам мјесеца (Пјесма). —Буде Будисављевић Приједорски:
Ујак Пане Прпповијетка.) — Т. Шевченко (Драг. Ј. Илијћ): Пред осветом
(Пјесма.) — II. Добротворскш (Н-ћ): Пахомов (Приповијетка).